- 1 *Præcedere al hazer del mayorazgo. Sed quare hinc præcedere debet facultas condendi maioratum ipsum maioratum? Respondeo, quia pro solemnitate requiritur licentia ad præiudicandum filij in legitima, ut probauit supra eodem.l.2.glossa. 1.probat Molin. libro. 2.de Hispan. primogeni. cap.7.numero.50. † Sed quoties consensus, vel licentia in aliquo actu exigitur pro solemnitate, licentia talis præcedere debet actum, vel fieri in ipso actu. l. si quis mini bona. s. iuslum. ff. de acquirend. hæred. cum alijs per Anto. Gomez congetis, in.l.42. Tauri. vnde hæc de prompta fuit, dixi latissime supra hoc libro titulo. de mulieribus, & earum obligatione. l.5.glossa. 1.vbi explicauit, quando pro solemnitate videatur licentia requisita, vel non, quare hinc non repeto.*
- 2 *Hisp. primogeni. cap.7.numero.50. † Sed quoties consensus, vel licentia in aliquo actu exigitur pro solemnitate, licentia talis præcedere debet actum, vel fieri in ipso actu. l. si quis mini bona. s. iuslum. ff. de acquirend. hæred. cum alijs per Anto. Gomez congetis, in.l.42. Tauri. vnde hæc de prompta fuit, dixi latissime supra hoc libro titulo. de mulieribus, & earum obligatione. l.5.glossa. 1.vbi explicauit, quando pro solemnitate videatur licentia requisita, vel non, quare hinc non repeto.*

G L O S. II.

- 1 *Confirmari quando possit actus nullus? remisisti.*
- 2 *Actibus duobus eode die factis, qui præcessisse presumatur?*
- 3 *Confirmari censemur maioratus ex certa scientia, si eius tenor in regia licentia inseratur.*  
*Maioratus sine licentia factus potest per regem confirmari, ibidem.*
- 4 *Expresamente si dixerit. Nota maioratum sine licentia regia, in præiudicium legitimæ filiorum factum regia licentia subsequuta cum expresse confirmante confirmari, & validum reddi, cuius rationem videoas in.d.l.5.glossa. 1.& 2. titulo.3. de mulieribus, & earum oblig. supra hoc eodem libro. 5. vbi tractavi quando actus nullus possit confirmari. † Sed quid si non constat de præcedentia, sed eadem die fuit facta licentia, qua & maioratus? Respondeo licentiam præcessisse præsumendum erit, vt actos sustineatur, vt. l. cum testamento. s. hæc verba. ff. de hæred. instit. l. 2. §. prius. vbi late docto. confirmant. ff. de vulga. gloss. & docto. in Clem. vltim. de rescrip. Ex quo plura inferit Anto. Gomez in.l.42. Tauri. numero.3. & 4. Mol. libro. 3. de Hispan. primogeni. capit.7.numero. 51. † Vbi autem maioratus antea factus inseritur in licentia seu confirmatione regia, videtur ex certa scientia maioratum fuisse confirmatum, vt Roma. Pontifex singulariter decidit in capit. venerabilis, & ibi hinc expendit glossa expressim extra de confirma. utili vel inutili, & ibi eam sequitur Abb. & Ferdinand. Vazquez de successionum creatione. §. 26. num. 100.*